
ZARZĄDZENIE NR 66/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Mszczonowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594 z póź. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie środki trwałe do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie:

1) Grotę i saunę z wyposażeniem o wartości poczatkowej 395.129,41 zł.

2) Plac zabaw o wartości początkowej 158.248,55 zł.

3) Bramę pneumatyczną o wartości początkowej 4.801,92 zł.

4) Namiot reklamowy o wartości początkowej 7.253,31 zł.

5) Wanna z hydromasażem o wartości początkowej 217.533,74 zł.

6) Siłownia zewnętrzna o wartości początkowej 15.756,30 zł.

7) Stanowiska campingowe o wartości początkowej 22.980,09 zł.

8) Parking 33 miejsca o wartości początkowej 109.499,40 zł.

9) Ławki Genewa 8 szt. o wartości początkowej 7.185,66 zł.

10) Szafki ubraniowe zewnętrzne 100 szt o wartości początkowej 89.701,92 zł.

11) Pochwyt uchylny w pionie 2 szt. o wartości początkowej 3.259,55 zł.

12) Siedzisko do kabiny prysznicowej o wartości początkowej 1.696,29 zł.

13) Kosz wolnostojący o wartości początkowej 1.252,80 zł.

14) Narty biegowe 50 szt. o wartości początkowej 29.000,00 zł.

15) Krzesło Space o wartości początkowej 263,00 zł.

16) Wieszk na ubranie 6 szt. o wartości początkowej 1.321,20 zł.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszzonowa

mgr  inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 852B9810-C500-4F72-BC0A-123A82D0923C. Przyjęty Strona 1




